ORO SROVĖS NUOTOLIS
ERGOVENT LINEO-600 PROFILE
VERTICAL
Priglaistomas linijinis ventiliacijos difuzorius
65 m3/h 65 m3/h 95 m3/h 95 m3/h
Oro srauto greitis [m/s] [log]
0.15 0.22 0.33 0.48 0.71 1.05 1.55 2.29 3.39 5.00
75 mm jungtys × 2 vnt / 1 plyšys × 600 mm × 20 mm / su sklende
OK
OK
OK
OK
OK
Minimalus montavimo plotis tarp profilių:
190 mm / ≈ 7,48".
Minimalus montavimo aukštis:
170 mm / ≈ 6,69".
Montavimas: reikalinga 17 cm erdvė, įrengimą
vienas žmogus gali atlikti vos per kelias minutes.
Svarbu: montavimo metu visi tvirtinimo
varžtai turi būti susukti.
170
mm
190
mm
Priglaistomas plyšinis difuzorius skirtas montuoti į gipso plokščių lubas ir sienas. Jis jungiamas prie lanksčių 75 mm
plastikinių ortakių, o komplekte esantys adapteriai užtikrina greitą ir sandarų sujungimą. Po montavimo užglaistomas
ir nudažomas ta pačia lubų ar sienų spalva, paliekant tik minimalistinį plyšį – subtilią interjero detalę.
    Difuzoriaus plyšio ilgis: 600 mm (fiksuotas ilgis be prijungimo galimybės).
    Standžios, dažymui paruoštos apdailos medžiagos apatinė dalis – lengvai integruojama į gipso plokštes.
    Aerodinaminė oro balansavimo sklendė – reguliuojama iš išorės per plyšį.
    Komplekte – sklendės padėties matuoklė ir ortakių adapteriai greitam pajungimui.
    Montavimui reikalinga 17 cm erdvė, montavimą gali atlikti vienas žmogus per kelias minutes.
0,39
10,00
0,
79
20
,0
0
2,
80
71
,0
0
1,
10
28
,0
0
23,62
600,00
23,94
608,00
24,72
628,00
4,
33
11
0,
00
6,
69
17
0,
00
11,81
300,00
6,34
161,00
6,34
161,00
26,85
682,00
6,69
170,00
4,
69
11
9,
00
GARSO (pagal ISO 3741 standartą) ir SLĖGIO KRITIMO
matavimų ataskaita
ORO TIEKIMAS
tiekimas
ORO SRAUTO BALANSAVIMAS
Difuzorius turi oro srauto balansavimo sklendę. Aerodinaminė oro sklendė yra difuzoriaus viduje ir patogiai
valdoma iš išorės.
Balansavimo sklendės padėtis nustatoma
naudojant matuoklę*:
Balansavimo sklendės padėties matuoklė yra komplekte
kartu su difuzoriumi.
*
Matuoklę kišame pro difuzoriaus groteles
tol, kol atsiremia į balansavimo sklendę.
Rodmenys nustatomi pagal lubų liniją.
Sklendės padėtys nurodytos ant matuoklės.
D0 – sklendė yra visiškai atidaryta.
D7 – sklendė yra visiškai uždaryta.
D0
D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7
ORO IŠTRAUKIMAS
ORO SRAUTO BALANSAVIMAS
Difuzorius turi oro srauto balansavimo sklendę. Aerodinaminė oro sklendė yra difuzoriaus viduje ir patogiai
valdoma iš išorės.
Balansavimo sklendės padėtis nustatoma
naudojant matuoklę*:
Balansavimo sklendės padėties matuoklė yra komplekte
kartu su difuzoriumi.
*
Matuoklę kišame pro difuzoriaus groteles
tol, kol atsiremia į balansavimo sklendę.
Rodmenys nustatomi pagal lubų liniją.
Sklendės padėtys nurodytos ant matuoklės.
D0 – sklendė yra visiškai atidaryta.
D7 – sklendė yra visiškai uždaryta.
D0
D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7
ORO IŠTRAUKIMAS
GARSO (pagal ISO 3741 standartą) ir SLĖGIO KRITIMO
matavimų ataskaita
ištraukimas